113學年度6月收支結算明細表

日期	編號	項目	摘要	收入	支出	結餘
			114.5月結餘			\$658,529
1140603	四-3	交際公關	富台國小、草潔國小、雙龍國小、中平國 小、中壢國中等5校校慶活動禮金	0	5,000	\$653,529
1140603	四-4	交際公關	大湖國小校慶活動禮金	0	1,000	\$652,529
1140603	八-6	慶弔雜項	志工何麗碟夫仙逝花籃	0	2,000	\$650,529
1140604	八-7	/2 1 / HE /		0	950	\$649,579
1140604	八-8	慶弔雜項	紅布條、花圈(曲棍球隊比賽歸國接機)	0	1,800	\$647,779
1140609	三-6	學校活動	達人秀音響費用	0	7,000	\$640,779
1140609	三-7	學校活動	達人秀表演獎金費用	0	13,000	\$627,779
1140611	三-8	學校活動	畢業典禮邀請卡印製	0	7,060	\$620,719
1140611	三-9	學校活動	畢業典禮邀請卡寄發郵資	0	598	\$620,121
1140611	三-10	學校活動	PVC袋500個(畢業生用)	0	5,200	\$614,921
1140611	三-11	學校活動	畢業證書夾300個	0	24,000	\$590,921
1140611	三-12	學校活動	畢業典禮太陽花氣球	0	1,082	\$589,839
1140611	三-13	學校活動	畢業典禮彩排及典禮當天代課費	0	5,376	\$584,463
1140611	入8	樂捐收入	113學年度畢業典禮收入	29,000	0	\$613,463
1140621	入9		1140621活息	686	0	\$614,149
1140623	三-14		畢業生獎座(校長獎、會長獎)	0	21,600	\$592,549
1140623	三-15	學校活動	畢業典禮音響、場地佈置	0	49,000	\$543,549
1140625	 2	辦公業務	礦泉水(家長會會議用)	0	312	\$543,237
1140625	八-9	慶弔雜項	汪桂芳老師父親仙逝花籃	0	2,500	\$540,737
			114.6月結餘			\$540,737